
GODINA XXIX  SPLIT, 16. svibnja 2022.  BROJ 71

SADRŽAJ

ŽUPAN

286. Odluka o raspodjeli dijela sredstava iz Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2022. godinu 
namijenjenih turizmu i pomorstvu  .................................. 1

ŽUPAN

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije (“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije”, broj 125/19, 22/20 i 21/21), članka 6. Odluke 
o izvršavanju Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2022. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“ broj 165/21) i članka 2. Odluke o donošenju 
Programa ulaganja Upravnog odjela za turizam i 
pomorstvo na području Splitsko-dalmatinske županije za 
2022. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, 
broj 165/21), po ovlaštenju Župana, Zamjenik župana 
Splitsko-dalmatinske županije 16. svibnja 2022., donio je

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava iz Proračuna 

Splitsko-dalmatinske županije za 2022. godinu 
namijenjenih turizmu i pomorstvu

Članak 1.

Dio sredstava proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2022. godinu, razdjel 007; Aktivnost A500304 
Izvanredno održavanje pomorskog dobra u iznosu od 
65.000,00 kn, raspoređuje se na sljedeći način:

Namjena Korisnik Iznos u kn

Sufinanciranje sanacije 
pomorskog dobra u Stobreču

Grad Split 65.000,00

Ukupno 65.000,00

Članak 2.

Za korištenje sredstava „iz članka 1. ove Odluke“ s 
korisnikom će se zaključiti ugovor kojim će se regulirati 
međusobna prava i obveze.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA: 342-04/22-0001/0063
URBROJ: 2181/1-06/05-22-0003
Split, 16. svibnja 2022.

 Zamjenik župana
 mr.sc. Ante Šošić, mag.oec., v.r.
 Po ovlaštenju župana 
 KLASA: 081-02/22-0001/0003
 URBROJ: 2181/1-04-22-07
 Split, 11. svibnja 2022.

- - - - - - 

Na temelju članka 4. Zakona o zaštiti pučanstva od 
zaraznih bolesti(„Narodne novine“, broj 79/07, 113/08, 
43/09, 130/17, 114/18, 47/20, 134/20 i 143/21), članka 
6. st. 2. Odluke o izvršavanju Proračuna Splitsko-
dalmatinske županije za 2022. godinu („Službeni glasnik 

287. Odluka o izmjeni Odluke o financiranju troškova 
prijevoza osoba oboljelih od Covid-19 ili kod kojih postoji 
sumnja na Covid-19  ........................................................ 2

288. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju  
karantene  ......................................................................... 2



Stranica 2 - Broj 71 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 16. svibnja 2022. 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 165/21 i 53/22), 
članka 2. Odluke o donošenju  Programa javnih potreba 
u protupožarnoj i civilnoj zaštiti Splitsko-dalmatinske 
županije za 2022. godinu („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 165/21) i članka 39. Statuta 
Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21), po 
ovlaštenju Župana Splitsko-dalmatinske županije Blaženka 
Bobana, zamjenik župana Ante Šošić 16. svibnja 2022., 
donio je

O D L U K U
o izmjeni Odluke o financiranju troškova prijevoza 

osoba oboljelih od Covid-19 ili kod kojih postoji 
sumnja na Covid-19 koje su temeljem odluke 

nadležnog liječnika stavljene pod mjere 
izolacije/samoizolacije

Članak 1.

U Odluci o financiranju troškova prijevoza osoba 
oboljelih od Covid-19 ili kod kojih postoji sumnja na 
Covid-19 koje su temeljem odluke nadležnog liječnika 
stavljene pod mjere izolacije/samoizolacije („Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 9/21, 40/21, 
70/21, 117/21,150/21,182/21 i 29/22), članak 2. mijenja se 
i sada glasi:

U vezi s utvrđenjem iz članka 1. ove Odluke, Splitsko-
dalmatinska županija podmirit će Društvu Crvenog križa 
Splitsko-dalmatinske županije troškove prijevoza osoba za 
razdoblje od 1. lipnja do 30. rujna 2022. godine. 

Članak 2.

U ostalom dijelu Odluka „iz članka 1. ove Odluke“ 
ostaje neizmijenjena.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA: 402-01/21-01/811
URBROJ: 2181/1-02-22-39
Split, 16. svibnja 2022. 

 Zamjenik župana
 mr.sc. Ante Šošić, mag.oec., v.r.
 Po ovlaštenju župana 
 KLASA: 081-02/22-0001/0003
 URBROJ: 2181/1-04-22-07
 Split, 11. svibnja 2022.

- - - - - - 

Na temelju članka 47. stavka 2. točke 2. i članka 55. 
stavka 4. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti 
(„Narodne novine“, br. 79/76, 113/08, 43/09, 130/17, 
114/18, 47/20, 134/20 i 143/21), točke II. Odluke o 
izmjenama Odluke o osnivanju karantene Ministarstva 
zdravstva KLASA: 011-02/20-01/98, URBROJ: 534-02-
01/2/1-20-2, od 10. ožujka 2020. godine, a sukladno točki 
1. „Postupka kod pojave bolesti u gosta u turističkom 
smještajnom objektu u vrijeme pandemije COVID-19“, 
donesenog 19. lipnja 2020. godine od strane Hrvatskog 
zavoda za javno zdravstvo, Stožer civilne zaštite Splitsko-
dalmatinske županije, dana 16. svibnja 2022., donio je 

O D L U K U
o izmjeni Odluke o osnivanju karantene

Članak 1.

U Odluci o osnivanju karantene („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 70/21, 116/21, 
134/21, 151/21,163/21,181/21 i 29/22), članak 3. mijenja 
se i sada glasi:

„Trajanje karantene za osobe navedene u članku 1. ove 
Odluke utvrđuje se u razdoblju od 1. lipnja do 30. rujna 
2022. godine“.

Članak 2.

Sve ostale odredbe Odluke „iz članka 1. ove Odluke“ 
ostaju neizmijenjene.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije“. 

KLASA: 501-01/21-01/01
URBROJ: 2181/1-07-22-44 
Split, 16. svibnja 2022.

 NAČELNIK
 STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE
 Damir Gabrić, dipl. ing., v.r.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


